別記様式第2号（第3条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
北見市長
　　　　年　　月　　日付けで請求のありました公文書の公開につきまして、次のとおり公開することに決定しましたので、北見市情報公開条例第７条第２項の規定により通知します。

	公文書の名称又は内容

	公開方法の区分

	公開の日時

	公開の場所
	へお越しください。

	問い合わせ先（主管課）
	部　　　　　課　　　　　担当
電話　　（　　）　　　内線

（注）
１　お越しの際は、この通知書を必ずご持参ください。
２　当日ご都合が悪い場合、その他不明な点がある場合には、あらかじめ主管課にご連絡ください。